"Краснобор"

сикт овмöдчöминса администрация
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения

"Краснобор"

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2020 года                                                                                    № 20
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор
	Об отмене постановления администрации сельского поселения «Краснобор»
от 25 декабря 2015 года № 70 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельского поселения «Краснобор»

Руководствуясь протестом прокуратуры Ижемского района, на основании Устава сельского поселения «Краснобор» администрация сельского поселения «Краснобор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 25 декабря 2015 года № 70 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельского поселения «Краснобор»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
	Глава сельского поселения «Краснобор»

	В.В. Канев